
1 

 

Dohoda  
o ukončení SERVISNÍ SMLOUVY č. S-1320-05 ze dne 31. 5. 2005 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

30. 12. 2009 

(dále též jen „Dohoda“) 

 
uzavřená mezi níže uvedenými stranami Dohody (dále jen „smluvní strany“): 

 

 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem:   Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

kterou zastupuje:  Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 

IČO:      411 97 518 

DIČ:   CZ41197518 

bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 

číslo účtu:   

 zřízena zák. č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky ve znění pozdějších 

předpisů 

 

     jako Zákazník 

 

 

a 

 

 

2. ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o. 

se sídlem:   Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6 

kterou zastupuje:  Ing. Otakar Chasák, jednatel 

IČO:   48113336 

DIČ:   CZ48113336 

bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

číslo účtu:    

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16471 

jako Dodavatel 

 

 



2 

 

Preambule 
 

 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky a společnost ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o., 

se sídlem Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6, IČO 48113336, uzavřely dne 31. 5. 2005  SERVISNÍ 

SMLOUVU č. S-1320-05 u Zákazníka evidovanou pod č. S-208, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 

30. 12. 2009 (dále vše jen „Smlouva“), na servisní údržbu zařízení KODAK i810 Scanner  (Serial# Mf: 

12816226, ID 810-0081). 

 

2. VZP ČR z důvodu obměny a vyřazení z provozu již zastaralého skenovacího zařízení KODAK i810 

Scanner (Serial# Mf: 12816226, ID 810-0081) nemá zájem na pokračování servisní údržby a Smlouvy 

a z toho důvodu je uzavírána tato Dohoda za podmínek dále uvedených. 

 

 

Článek I. 

Ukončení Smlouvy 

 

1. S odkazem na důvod deklarovaný v Preambuli této Dohody se smluvní strany, v souladu s §1981 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ukončení 

Smlouvy ke dni 31. 5. 2018. 

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této Dohody jsou veškeré vzájemné závazky ze Smlouvy 

vypořádány, s výjimkou úhrady servisního měsíčního poplatku za měsíc květen 2018 ve výši 15 585,- 

Kč, který se Zákazník zavazuje uhradit nejp. do 31. 5. 2018, tj. nejp. do dne ukončení Smlouvy. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto Dohodu o ukončení Smlouvy spolu se Smlouvou a 

jejím Dodatkem  č. 1 (dále též jen „Dokumenty“) prostřednictvím registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Dokumenty zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv Zákazník. Dodavatel je povinen zkontrolovat, že Dokumenty byly řádně v registru smluv 

uveřejněny. V případě, že Dodavatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen 

bez zbytečného odkladu o nich Zákazníka informovat. 

3. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že uveřejněno bude úplné znění Dokumentů, včetně všech 

identifikačních údajů Dodavatele, identifikačních a kontaktních údajů osob, které Dodavatel uvedl 

v textu Dokumentů, a podpisu osoby / podpisů osob zastupujících Dodavatele. Je-li podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlas dotčených osob, Dodavatel výslovně prohlašuje, 

že takových souhlas všech dotčených osob zajistil. 

4. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Zákazník rovněž uveřejní Dokumenty (celé znění) na 

svém profilu zadavatele. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 31.5.2018. 

6. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

stejnopisech. 



3 

 

7. Smluvní strany si před podpisem tuto Dohodu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých 

ustanovení této Dohody stvrzují svým podpisem. 

 

               

V Praze dne:       V Praze dne:  

Všeobecná zdravotní pojišťovna     ELSO PHILIPS SERVICE spol. s r.o. 

České republiky       

 

 

___________________________   ________________________ 

Ing. Zdeněk Kabátek                          Ing. Otakar Chasák 

ředitel  VZP ČR       jednatel 

 




